

IZP.271.9.2022

Wykonawcy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: **„Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz ze zjazdami oraz przebudowa niezbędnej infrastruktury w rejonie ul. Kolejowej w Jaktorowie przy stacji kolejowej PKP w Jaktorowie”**.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie odwodnienia placu utwardzonego - 2 kpl odwodnienia ze skrzynek rozsączających? W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania odwodnienia terenu utwardzonego zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Czy teren utwardzony o powierzchni 832,20 m² należy utwardzić kruszywem zgodnie z przedmiarem poz 52 czy kostki betonowej wg rysunku BD.02.01.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Teren utwardzony należy utwardzić kruszywem zgodnie z przedmiarem robót.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.